Муниципальное бюджетное учреждение культуры

 «Ижемский районный историко-краеведческий музей»

Приказ № 30-ОД

О внесении изменений в Положения об оплате труда

28 августа 2018 года

На основании Постановления от 21 августа 2018 года № 629 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 19 июля 2018

года № 553 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры

муниципального района «Ижемский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в «Положение об оплате труда, о порядке установления  доплат,

надбавок и иных выплат стимулирующего характера и оказания материальной

помощи работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Ижемский

районный историко-краеведческий музей», утвержденное приказом от 27 июля 2018 г.

№ 29-ОД, следующее изменение:

1.1. Раздел 4 «Выплаты компенсационного характера» дополнить пунктом 4.8

следующего содержания:

«4.8. Работникам, месячная заработная плата которых ниже минимального

размера оплаты труда, полностью отработавшим за этот период норму рабочего

времени и выполнявшим нормы труда (трудовые обязанности), производятся доплаты

до уровня минимального размера оплаты труда.»

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникающие с 01

октября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Хозяинова Е.А.